

# Finanse przedsiębiorstw

- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

**Kierunek: Finanse i rachunkowość**

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

## Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nabędziesz wiedzę z zakresu standardów rachunkowości

Pozyskasz umiejętności wielokierunkowego rozpatrywania skutków decyzji podejmowanych w ramach polityki pieniężnej i nadzoru makro ostrożnościowego.

Pozyskasz wiedzę w zakresie wykorzystania instrumentów zarządzania instytucjami rynku finansowego

Zdobędziesz umiejętności zastosowania podstawowych technik w negocjacjach i komunikacji

Pozyskasz wiedzę z zakresu ekonomii globalnej

Nauczysz się umiejętności analizowania aktywności przedsiębiorstwa w obszarze społecznej odpowiedzialności

Poznasz strategie finansowe przedsiębiorstwa

Zagadnienia i problemy z zakresu zarządzania majątkiem organizacji

Poznasz praktyczne wykorzystania instrumentów w zakresie zarządzania kosztami

Poznasz metody doboru i oceny personelu

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych.

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przy realizacji kierunku oraz wszystkich specjalności współpracujemy z firmami i praktykami z wielu dziedzin i branż, co pozwala nam profesjonalnie przygotować studentów do pracy. Osoby przygotowujące program specjalności doskonale znają specyfikę omawianych zagadnień z własnych doświadczeń w pracy zawodowej.

## Praca dla Ciebie:

doradca z dziedziny zarządzania w firmach konsultingowych  
pracownik biura rachunkowego  
kierownik średniego szczebla zarządzania w przedsiębiorstwach  
samodzielny przedsiębiorca prowadzący własną działalność  
analityk i specjalista zarządzania ryzykiem w banku.



"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu. Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych. Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

### **dr Krystyna Barczyk**

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

# Postgraduate programs to choose from

Akademia menedżera - certyfikat Franklin University

## Program studiów

Jeśli wybierzesz tę specjalność, możesz jednocześnie ukończyć studia podyplomowe na kierunku Akademia menedżera - certyfikat Franklin University, uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone drugim dyplomem Uniwersytetu WSB Merito.

Na pierwszym roku studiów będziesz realizował program kształcenia w oparciu o przedmioty kierunkowe i ogólne.

Na drugim roku studiów będziesz realizował program kształcenia modułów studiów podyplomowych.

### Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najczęściej!

#### Zapisując się do 17 lipca zyskujesz:

**800 zł dzięki niżce w czesnym**, która na studiach II stopnia i II stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca  
czesne już od  
**461 zł** ~~495 zł~~  
miesięcznie